Φημί. φημί dico, à φάω. Sing φημί, φήσ, per η di-
phthongum, φησί. Dua. φατόρ, φατώρ. Plur. φα-
μιν, φατέ, φασί, aucta ultima, licet partiāpium sit
φάς

φέζ, φάντ Θ', τοῖς φᾶσι, per ἄ cīanflexum.

Imperfectum ἐφίω, ut ἴσλω. Aorist. prim. ἐφήσα
σα ex Futu. φήσω. Aorist. secund. ἐφίω, in singu-
lari similis est imperfecto, quod fit quoties non est
5 reduplicatio, τλῆμι, ἐτλῶ: γνῶμι, ἐγνωρ. In ἐγνωρ:
duali autem ἐφήτορ, ἐφίτω, et plurall ἐφημερ,
ἐφήτε, ἐφήσαι, seruatur longa penultima, quam im-
perfectum corripit, ἐφατορ, ἐφάτλω: ἐφαμερ, ἐ-
φατε, ἐφασαι.

10 Infinitius φάναι, acutum ᄀ, ut ἵσταναι: nam
φάναι per ᄀ cīanflexum est Aoristus primus à
φαίνω.

Medius aoristus secundus ἐφάμιλω, ἐφασθ, et cetera.

15 ἴση pro ἴσαδι: quandoque imperatiuus uerbo-
rum in μι, fit à tertia imperfecti, ἐπίμπλη, πίμ-
πλη.

τέθνημι reduplicatur per ε more Ionico, à
θνάω, τέθνημι: tertia pluralis τέθναι, ut isā-
20 σι. τέθνημι.
ε pro i.

Imperatiuus est τέθναδι.

Optatiuus τεθναιώ.

Infinitiuus. τέθνάναι. Sic τέτλημι, τέτλαδι,
τέτλαίω, quod est τλῆμι, à τλάω.

25 ἔσκμι quoque per ε reduplicatum: unde ἐστα- ἔσκμι.
μερ, ἔστασι, et Optatiuus isailω, & φεσαιω.

Infinitiuus ἔσκναι, ἄφεσάναι, penultima per ᄀ
acutum.

INVESTIGATIO
THEMATIC.

Verba quae VLTRA imperfectum non coniugantur finie
ultra im- ta in αὐω, εἰω, ειω, αἴω, εἴω, υἱω, ζω,
perfectū nō σκω, χρῶ, λθω, ρθω, & alia item plurima, uel 5
coniugantur. hoc uel illo tempore carent. Sed quia uariant
cerebro eiusdem uerbi themata, ut κύω, κνέω: οἴο-
μαι, οἴομαι, δηνόσκω, δένω, δένεω, δνάω, τέ-
δνημι: aut à diuersis omnino pendet formatio re-
ceptorum temporum, ut φέω, οἴω, εἰέγκω, ζνέ- 10
χω: ideo huiusmodi tempora referemus ad thema
proprium, licet inuisitatum, unde regulariter dedua-
queant: φέω in usu habetur, non tria reliqua, ta-
men futurum οἴσω, ab οἴω. Aoristiū λύεγκω, &
λύεγκος ab ζνέκω. Præteritum medium Atticum 15
ζνίωχα ab ζνέχω, & ita in cæteris: quæ uero
themata uersentur in usu, docebit lectio.

ἄτω, Futurum ἄξω. Præteritum ἄχω, &
Atticē ἄγνωχα, pleonasmo ἄγνοχα: Aoristus
secundus ἄγος, & pleonasmo syllabe γα, ἄγα- 20
γος: unde ἄγαγε, ἄγάγομι, ἐπ̄ ἄγάγω,
ἄγαγεπ. Particípium ἄγαγώ. Impera-
tuus autem ἄξε, ἄξετε, præsentis est temporis.
Nam quorundam Futura pro præsenti usurpan-
tur, ut ab ἄτω, δύω, οἴω, οἴσω: Futura ἄξω, δύ- 25
σω, οἴσω, & οἴστω Acolicē pro οἴσω, & usque
ad imperfectum solum coniugantur; itaque Δυ-
σω. Imperfectum έδυσος. Imperfectum medium
ἐδυ-

Ἐπιτόμη. ὅσω: Imperfectum δίσορ: Imperati-
tius δίσε, δισέτω. ὅρσω: Paßiuum ὅρσομας:
Imperfectum ὡρτόμη, ὡρσου, ετ Ionice ὠρ-
σεο: ετ Imperat. ὅρσεο: sic ἔξω: Imperatius ἔ-
ξε, ἔξέτω: